2

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ДАППЫ»
Комсомольского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.07.2012   № 36
          с. Даппы

О праздновании Дня Государственного флага Российской Федерации
          В связи с празднованием 22 августа 2012 года Дня Государственного флага Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые Мероприятия, посвященные Дню Государственного флага Российской Федерации согласно приложению.
2. Принять меры по благоустройству территорий, приведению в порядок улиц, жилых массивов.
3. Обеспечить подготовку и проведение запланированных мероприятий на высоком организационном и художественном уровне.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике нормативных правовых актов сельского поселения «Село Даппы».
Глава сельского поселения                                                                  А.Е. Ерохин

                                                                    Приложение

      к постановлению главы

 сельского поселения

 «Село Даппы»

       от 26.07.2012 № 36
МЕРОПРИЯТИЯ

посвященные Дню Государственного флага Российской Федерации
	№

п/п
	Мероприятия
	Срок проведение
	Ответственные

	1
	2
	3
	4

	1.
	Праздничное шествие «Россия, вперед!»

	22.08.2012
	 Дом культуры

	2.
	Историческая викторина «Знамя России»
	22.08.2012
	Дом культуры

	3.
	Игра на местности «Зарничка»
	22.08.2012
	Дом культуры

	4.
	Викторина «С чего начинается Родина»
	22.08.2012
	Дом культуры

	5.
	Нравственная беседа «Российские знамена»
	22.08.2012
	Библиотека

	6.
	Установление флага Российской Федерации во время торжественных мероприятий, проводимых органами местного самоуправления, общественными объединениями, предприятиями и организациями
	22.08.2012
	Администрация

дом культуры

школа

библиотека

детский сад